
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION * DEfll
GE:ffiIIIEETEEG@EEEIIEEI

-Apruébese Cometido Funcional a Encargada
Escuela de Buceo de Departamento de
Educación de Lota.-

LOTA,
I 1 v,.. 2021

DECRETo N' 3f EzrcI

V¡stos.
La solicitud de comet¡do funcional a la

funcionaria del Departamento de Educación de Lota, Doña: RUTH QUINTANA
PUENTES; DECRETO N'300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr.
Alcalde; D.F.L. N" 1 del 24.O1.94 "Cód¡go del Trabajo", Resoluc¡ones 7
y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695 Orgánica Constituc¡onal
de Mun icipalidades:

DECRETO:

AUTORícESE a encargada escuela de
buceo, del Departamento de Educación de Lota, Doña: RUTH QUINTANA
PUENTES,  comet¡do funcional para clases de buceo Foso y
Playa Penco el día sábado 04 de d¡ciembre.-

ANÓTESE, COIVUNÍQUESE Y ARCHiVESE

LE tz E AN BENITEZ VEGA
RETARI MUNTCTPAL (S) E D ACIÓN MUNICIPAL

"POR O ENOR ALCALDE"

BBV/EIVR/

DISTRIBU ór.l
- Interesado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

a

TSECRE

MUNI /)-

/-\-
/_<

E

ü


